
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bořetice

Bořetice č.p. 39, 691 08 Bořetice
tel.č.: 519 430 103 | e-mail: obec@boretice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Bořetice

konané dne 29. 11. 2022 v zasedací místnosti od 18:00 hod.

1/3Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Bořetice  schvaluje  program  jednání  III.  mimořádného  veřejného
zasedání  zastupitelstva  obce  Bořetice  tak,  jak  byl  předložen  -  viz  písemná  příloha  -
s doplněním bodu 4.1 Podání žádosti o Změnu č. 3 územního plánu obce Bořetice.

1. Zahájení jednání, kontrola prezence, schválení programu jednání

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu

3. Projednání a schválení  Dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo ,,Výstavba kanalizace a ČOV v obci
Bořetice" - změnový (doměrkový) list celkové konečné vyúčtování akce.

4. Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č. 128/2000 Sb.,
v pozdějším znění)

4.1 Podání žádosti o Změnu č. 3 územního plánu obce Bořetice

5. Rozprava a různé

6. Závěr jednání

2a/3Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Bořetice  volí  ověřovateli  zápisu  pana  Jaromíra  Grůzu  a  paní
Lenku Bukovskou. 

2b/3Z/2022 Zastupitelstvo obce Bořetice volí členy návrhové komise pana Stanislava Nováka a pana
Marka Poláka.

3/3Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Bořetice  schvaluje  předložený  Dodatek  č.  9  ke  Smlouvě  o  dílo
na realizaci veřejné zakázky s názvem ,, Výstavba kanalizace a ČOV v obci Bořetice" tak, jak
byl předložen, viz písemná příloha. Celková cena díla dle Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo je
182  966  280,93  Kč  bez  DPH.  Dále  zastupitelstvo  obce  Bořetice  schvaluje   změnový
doměrkový list č. 12, který je nedílnou součástí Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo, viz písemná
příloha. Náklady na změnu bez DPH jsou dle změnového doměrkového listu č. 12 mínus
1 588 923,12 Kč. Zastupitelstvo obce Bořetice pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 9 a
Změnového doměrkového listu 12.

4/3Z/2022 Zastupitelstvo obce Bořetice schvaluje podání žádosti o Změnu č. 3 územního plánu obce
Bořetice spočívající v návrzích následujících změn:

část I. F. 1 Základní pojmy: 

Občanské vybavení místního významu: místo "ubytovací penziony" dát: ubytovací zařízení -
v území označeném BR a SO max. o kapacitě 5 lůžek.

část I.F.2. Podmínky pro využití ploch:

BR:    

- koeficient zastavěnosti se stanovuje na KZP=0,6



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

SOv:  

- nahradit za SO (u farské zahrady za OE)
- Podmíněně přípustné využití: ".. pro občanské vybavení vyššího významu" nahradit: "pro
občanské vybavení místního významu".
- koeficient zastavěnosti se stanovuje na KZP=0,6

OE:    

- koeficient zastavěnosti se nestanovuje.

Zastupitelstvo obce Bořetice dále pověřuje radu obce Bořetice k návrhu dalších případných
změn do Změny č. 3 územního plánu obce Bořetice s tím, že tyto návrhy budou zastupitelstvu
dány na vědomí, a pověřuje starostu obce zajištěním procesu změny č. 3 územního plánu
obce Bořetice.

František Petrásek
starosta  obce


